[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __03.03.2009__

                                    №__19__

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города от 24.05.2006

№ 45 «О рабочей группе по контролю

за ходом реализации приоритетных

национальных проектов в городе Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 24.05.2006 № 45 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов в городе Покачи», в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы города от 24.05.2006 № 45 «О рабочей группе по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов в городе Покачи»:
1.1.  приложение 1 «Состав рабочей группы по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов в городе Покачи» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин

                                                                  Приложение

                                                                                                   к решению Думы города

                                                                                                   от _03.03.2009__№__19_

Состав рабочей группы по контролю за ходом реализации

приоритетных национальных проектов в городе Покачи

Руководитель рабочей группы:

Борисова Н.В.
– Председатель Думы города Покачи

Заместитель руководителя рабочей группы:

Шкурихин В.А.
– Помощник Председателя Думы города Покачи.

Члены рабочей группы:

Шутуков С.В.
- депутат Думы города Покачи;

Чуева В.В.
- помощник Прокурора города Покачи;

Тальников А.В.
- старший оперуполномоченный ОБЭП КМ отдела внутренних дел города Покачи;
Ткаченко Г.Н.
- ответственный секретарь редакции городской газеты «Покачевский вестник»;

Кривошапкин Л.Д.
- член коммунистической партии Российской Федерации;

Тарасенко Л.П.
- секретарь первичного отделения № 3 местного Отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» города Покачи;

Щербинина Е.К.
- председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации медицинских работников;

Сумина Н.М.
- Председатель контрольно счетной палаты Думы города Покачи